
Mariusz Obszański, Członek Zarządu powołany w dniu 4 lipca 2025 r. Kadencja upływa z dniem z 
odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2027 r.

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

30-letnie doświadczenie na rynku kapitałowym

W 1997 roku ukończyłem Wydział Prawa na Uniwersytecie Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie.

W 2016 roku uzyskałem uprawnienia kandydata na członka rad nadzorczych Spółek SP. 

Od 30 lat jestem związany z rynkiem kapitałowym. Pracowałem jako prawnik na Ceto S.A., w Domu 
Maklerskim Kredyt Banku (KBC securities). Byłem przewodniczącym Sądu Izby Domów Maklerskich. 
Pełniłem funkcje członka zarządu i członka rady nadzorczej w kilku spółkach publicznych. 

Wskazanie  działalności  wykonywanej  przez  daną  osobę  poza  emitentem,  gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta.

Brak

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego,  w których,  w okresie co najmniej 
ostatnich  trzech  lat,  dana  osoba  była  członkiem  organów  zarządzających  lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 
organach lub jest nadal wspólnikiem.

Jestem członkiem rady nadzorczej Miraculum S.A. od 2 marca 2022 r. 

Byłem członkiem rady nadzorczej Arena.pl S.A. do 18 września 2023 r.

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana  za  przestępstwa oszustwa w okresie  co  najmniej  ostatnich  pięciu  lat  oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 
zakaz  działania  jako  członek  organów  zarządzających  lub  nadzorczych  w  spółkach 
prawa handlowego.

Nie dotyczy.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

Nie dotyczy.

Nie  prowadzę  działalności,  która  jest  konkurencyjna  w  stosunku  do  działalności  emitenta.  Nie 
jestem wspólnikiem konkurencyjnej  spółki  cywilnej  lub  osobowej  albo  członkiem organu  spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Nie figuruję w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 
sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.


